[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DE ATO ADMINISTRATIVO
Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 043/2025
Processo Administrativo Nº 437/2025

Valor total: R$ 18.000,00
Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA MODELLO PARA ANIMAÇÃO DA EDIÇÃO COLÔNIA FEST, 30 ANOS DE BOA VISTA DO SUL, QUE ACONTECERÁ NO DIA 18 DE OUTUBRO DE 2025, NAS DEPÊNDENCIAS DO GINÁSIO POLIESPORTIVO MUNICIPAL. CONFORME DECRETO REGULAMENTAR N°48, 09 DE SETEMBRO DE 2025
	Empresa(s) contratada(s)
	CNPJ/CPF
	Valor Total

	BANDA MODELLO LTDA
	57.278.982/0001-03
	R$ 18.000,00

Ratifico e homologo o presente procedimento Licitatório, com base no Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores, mediante a contratação de empresa com o fim de dar atendimento ao objeto referido na Solicitação de Compra de Material/Serviços nº 2025/2102.
Formalize-se o respectivo Processo de Inexigibilidade de Licitação e publique-se, na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Boa Vista do Sul, 30 de setembro de 2025.
PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI
PREFEITA MUNICIPAL
Rua Emancipação, 2.470 – Centro – Fone/Fax: (54) 3435-5366 – E-mail: boavistadosul@boavistadosul.rs.gov.br – BOA VISTA DO SUL - RS

[image: image1.png]